柳泉園組合クリーンポート長期包括委託審査委員会（第５回）議事要旨

１．開催日時  平成２９年１月２３日（月）１３時３０分～

２．開催場所  柳泉園組合管理棟３階大会議室

３．出席委員  荒井委員、加藤委員、藤原委員、黒田委員、松川委員 以上５

名 ※欠席 山下委員、森田委員 以上２名

４．事 務 局  佐藤課長、濱野係長、鳥居主査、川原主事 以上４名

支援業務受託者３名

５．会議次第

６．議事概要  平成２８年１１月２８日に入札参加資格を有する応募者から事

業提案書類の提出があり、事務局において形式審査を実施したこ

とを報告し、委員会で承認した。

        また、事業提案内容等の確認を行った。

７．そ の 他  この回から提案に関する審議となり、応募者の知的財産の秘密

保持の観点から議事録を作成しないことを委員会で承認された。

１．開会

２．議事
（1）各社の提案内容について
（2）形式審査について
（3）ヒアリングの進め方及び質問事項について
（4）総合評価の進め方について
（5）その他

３．閉会